
Itapemirim

Rio Muqui

Itapecoá

Piabanha do Norte

Itaipava£¤
BR

101

£¤ BR482

OCEANO ATLÂNTICOOCEANO ATLÂNTICO

PRESIDENTE KENNEDY

ICONHA

MARATAÍZES

RIO NOVO DO SUL PIÚMACACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

VARGEM ALTA

ATÍLIO VIVÁCQUA

ANCHIETA

ESTADO DEESTADO DE
OCEANOOCEANO
ATLÂNTICOATLÂNTICO

292000 314000

76
60

00
0

76
82

00
0

Elaboração: 
SGEO/IDAF

Subgerência de Geoprocessamento

Limite Municipal de
Itapemirim

Legenda
Limite Municipal
Limite Distrital
Área Urbanizada
Rodovias Federais

Fonte: 
Limite Municipal: Idaf
Área Urbanizada: CGEO/IJSN

Projeção UTM - Zona 24S
DATUM SIRGAS2000

1/220.000
1,5 0 1,5 3 4,5 60,75

Km

¬
NQ


